R.161-5P6

COFFRET DOUIL 1/4’ 6P MM R.161B 31PC

3662424075629

Description du produit :

Coffret de douilles 1/4” métriques - 31 piéces - douilles 6 pans de 556 7 8 9 10 11 12
13 14 mm - cliquet R.161B - 2 rallonges - poignée tournevis R.236A - poignée
coulissante - cardan - embouts - FACOM R.161-5P6

Fonctionnalités et avantages du produit : Garantie du produit :
e Contient : Se référer a la garantie de chaques référence
e EP.AT pour vis cruciformes Phillips® : PH1 - PH2 - PH3 incluse dans cette composition

e ES.1T pour vis a fente : 4,5-6,5-8 mm

e EH.1 pour vis 6 pans creux métriques : 3-4 -5 -6 mm

¢ Plateau thermoformé S (188 x 105 mm) : PL.S14EXR.1 pour vis
Resistorx® : TT15 - TT20 - TT25 - TT30

e Livré avec une planche de pictogrammes pour personnaliser votre
coffret

* Coffret vide : BP.MBOXS

¢ Plateau thermoformé S (188 x 105 mm) : PL.S14

¢ 1 xcliquet 1/4” étanche embout haute performance : R.161B

* 10 x douilles 1/4” 6 pans métriques : R. 55-6-7-8-9-10-11-12
-13-14 mm

e 2xrallonges 1/4” : L 55 mm (R.209) - L 100 mm (R.210)

e 1xcardan 1/4” : R.240A

¢ 1 x poignée coulissante 1/4” : R.120A

¢ 1 x poignée tournevis 1/4” : R.236A

¢ 1 x douille 1/4” porte-embouts a jonc de retenue standard pour
embouts 1/4” - 6,35 mm : R.235

¢ 14 x embouts - entrainement 1/4” - 6,35 mm - L 25 mm :

Normes et standards applicables au produit :

¢ Consultez les normes de chaque produit du kit.

Page1/3



R.161-5P6

COFFRET DOUIL 1/4’ 6P MM R.161B 31PC

3662424075629

Produit faisant partie de la composition R.161-5P6

Ref

BP.MBOXS

EH.103-N

EH.104-N

EH.105-N

EH.106-N

EP.101T-N

EP.102T-N

EP.103T-N

ES.134.5T-N

ES.136.5T-N

ES.148T-N

EXR.115-N

EXR.120-N

EXR.125-N

EXR.130-N

PL.S14

Q.AC-BPMBOX

R.10-N

R.11-N

R.12-N

R.120A-N

R.13-N

R.14-N

R.161B-N

R.209-N

Titre

BOITE PLASTIQUE PETITE 210X133X59 MM
EMBOUT 1/4 6 PANS 3,0 L 25MM

EMBOUT 1/4 6 PANS 4,0 L 25MM

EMBOUT 1/4 6 PANS 5,0 L 25MM

EMBOUT 1/4 6 PANS 6,0 L 25MM

EMBOUT 1/4 PH 1 TORSION 25MM

EMBOUT 1/4 PH 2 TORSION 25MM

EMBOUT 1/4 PH 3 TORSION 25MM
ES.134,5T-N EMB 1/4 FENTE4,5 TORSION L25
ES.136,5T-N EMB 1/4 FENTEG,5 TORSION L25
EMB 1/4 FENTES,0 TORSION L25MM
EMBOUT 1/4 TORX TR 15 L 25 MM

EMBOUT 1/4 TORX TR 20 L 25 MM

EMBOUT 1/4 TORX TR 25 L 25 MM

EMBOUT 1/4 TORX TR 30 L 25 MM

PLATEAU PLASTIQ S DOUILL 1/4 N5 MM N4 IN
AUTOCOLLANTS PERSONNALISATION BOITE BP
DOUILLE

DOUILLE

DOUILLE

POIGNEE COULISSANTE 1/4'

DOUILLE

DOUILLE

CLIQUET 1/4 ETANCHE COMPACT - EN VRAC

RALLONGE

Page2/3



Ref

R.210-N

R.235-N

R.236B-N

R.240A-N

R.5.5-N

R.6-N

R.7-N

R.8-N

R.9-N

Titre

RALLONGE

DOUILLE

PROT2 POIGNEE MEDIUM 1/4
CARDAN UNIVERSEL 1/4 NU
R.5,5-N DOUILLE

DOUILLE

OPERAT CONDI-INTERNE
DOUILLE

DOUILLE

Page 3/3



