## R.161-5P6

#### COFFRET DOUIL 1/4' 6P MM R.161B 31PC



#### 3662424075629



#### Description du produit :

Coffret de douilles 1/4" métriques - 31 pièces - douilles 6 pans de 5.5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm - cliquet R.161B - 2 rallonges - poignée tournevis R.236A - poignée coulissante - cardan - embouts - FACOM R.161-5P6

#### Fonctionnalités et avantages du produit :

- Contient :
- EP.1T pour vis cruciformes Phillips®: PH1 PH2 PH3
- ES.1T pour vis à fente : 4,5 6,5 8 mm
- EH.1 pour vis 6 pans creux métriques : 3 4 5 6 mm
- Plateau thermoformé S (188 x 105 mm): PL.S14EXR.1 pour vis Resistorx®: TT15 - TT20 - TT25 - TT30
- Livré avec une planche de pictogrammes pour personnaliser votre coffret
- Coffret vide : BP.MBOXS
- Plateau thermoformé S (188 x 105 mm) : PL.S14
- 1 x cliquet 1/4" étanche embout haute performance : R.161B
- 10 x douilles 1/4" 6 pans métriques : R. 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
- 2 x rallonges 1/4" : L 55 mm (R.209) L 100 mm (R.210)
- 1 x cardan 1/4" : R.240A
- 1 x poignée coulissante 1/4" : R.120A
- 1 x poignée tournevis 1/4" : R.236A
- 1 x douille 1/4" porte-embouts à jonc de retenue standard pour embouts 1/4" - 6,35 mm : R.235
- 14 x embouts entraînement 1/4" 6,35 mm L 25 mm :

### Garantie du produit :

Se référer à la garantie de chaques référence incluse dans cette composition

#### Normes et standards applicables au produit :

· Consultez les normes de chaque produit du kit.



## 3662424075629

# Produit faisant partie de la composition R.161-5P6

Ref	Titre •
BP.MBOXS	BOITE PLASTIQUE PETITE 210X133X59 MM
EH.103-N	EMBOUT 1/4 6 PANS 3,0 L 25MM
EH.104-N	EMBOUT 1/4 6 PANS 4,0 L 25MM
EH.105-N	EMBOUT 1/4 6 PANS 5,0 L 25MM
EH.106-N	EMBOUT 1/4 6 PANS 6,0 L 25MM
EP.101T-N	EMBOUT 1/4 PH 1 TORSION 25MM
EP.102T-N	EMBOUT 1/4 PH 2 TORSION 25MM
EP.103T-N	EMBOUT 1/4 PH 3 TORSION 25MM
ES.134.5T-N	ES.134,5T-N EMB 1/4 FENTE4,5 TORSION L25
ES.136.5T-N	ES.136,5T-N EMB 1/4 FENTE6,5 TORSION L25
ES.148T-N	EMB 1/4 FENTE8,0 TORSION L25MM
EXR.115-N	EMBOUT 1/4 TORX TR 15 L 25 MM
EXR.120-N	EMBOUT 1/4 TORX TR 20 L 25 MM
EXR.125-N	EMBOUT 1/4 TORX TR 25 L 25 MM
EXR.130-N	EMBOUT 1/4 TORX TR 30 L 25 MM
PL.S14	PLATEAU PLASTIQ S DOUILL 1/4 N5 MM N4 IN
Q.AC-BPMBOX	AUTOCOLLANTS PERSONNALISATION BOITE BP
R.10-N	DOUILLE
R.11-N	DOUILLE
R.12-N	DOUILLE
R.120A-N	POIGNEE COULISSANTE 1/4'
R.13-N	DOUILLE
R.14-N	DOUILLE
R.161B-N	CLIQUET 1/4 ETANCHE COMPACT - EN VRAC
R.209-N	RALLONGE

Ref	*	Titre	•
R.210-N		RALLONGE	
R.235-N		DOUILLE	
R.236B-N		PROT2 POIGNÉE MEDIUM 1/4	
R.240A-N		CARDAN UNIVERSEL 1/4 NU	
R.5.5-N		R.5,5-N DOUILLE	
R.6-N		DOUILLE	
R.7-N		OPERAT CONDI-INTERNE	
R.8-N		DOUILLE	
R.9-N		DOUILLE	